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Déclaration des transactions sur actions propres
Période : Du 6 mars 2018 au 9 mars 2018
Emetteur : Nexans

Catégorie : Actions propres

Conformément a la réglementation relative aux rachats d'actions, Nexans déclare ci-apres les transactions sur actions propres réalisées du 6 mars 2018 au 9 mars 2018.
Ces transactions ont été réalisées sur le marché réglementé d’Euronext Paris dans le cadre du descriptif du programme de rachat publié le 7 juillet 2017 sur le site

de la société (www.nexans.com) et dans le cadre d'un mandat discrétionnaire exécuté par un prestataire de services d'investissement en vertu duquel Nexans ne
peut influencer les décisions concernant la date, le prix et le nombre d'actions achetées.

Prix pondéré

: o : - : : Code
Nom de Code identifiant de Jour de la Code identifiant de Volume total journalier moyen identifiant
I'émetteur | I'émetteur (code LEI) transaction l'instrument financier (en nombre de titres) journalier marché
d'acquisition
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 2018,03,06 FRO000044448 4000 43,6949 XPAR
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 2018,03,07 FRO000044448 4000 42,8291 XPAR

NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 2018,03,09

FRO000044448 44,2185 XPAR

: o Code : o Code Numéro de S
Nom de Code identifiant de : o Jour/heure de la : - Prix . [Quantitef . o o Objectif du
o o Nom du PSI Code identifiant du PSI . identifiant de o Devise > identifiant référence de la
I'émetteur | I'émetteur (code LEI) Transaction o unitaire achetée > . rachat
I'instrument marché transaction
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149  Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63  2018,03,06 09:15:11 FR0000044448 43,08 EUR 15 XPAR 00042539959TRPA1
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149  Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63  2018,03,06 09:15:11 FR0000044448 43,08 EUR 105  XPAR 00042539958 TRPA1
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149  Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63  2018,03,06 09:29:51 FR0000044448 43,08 EUR 26 XPAR 00042540254TRPA1
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149  Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63  2018,03,06 09:29:51 FR0000044448 43,08 EUR 86 XPAR 00042540255TRPA1

NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149  Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63  2018,03,06 09:42:42 FR0000044448 43,11 EUR 10 XPAR 00042540669TRPAL
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2018,03,09 17:08:11
2018,03,09 17:08:11
2018,03,09 17:08:13
2018,03,09 17:08:15
2018,03,09 17:08:15
2018,03,09 17:08:15
2018,03,09 17:08:22

FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448

42,67
42,56
4273
42,75
4275
42,84
42,84
42,84
42,85
4431
4431
44,29
44,29

443
44,25
44,25
44,22
44,22
44,22
44,23
44,23
44,23
44,22
44,23
44,22
44,22
44,22
44,18
44,18
44,18
44,18
44,18
44,18
44,18
44,18
44,18
44,18
44,18
44,18

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

120
126
110
30
85
18
24
67
192
30
88
68
45
68
70
50
64
23

112
126
126
57
123
446
252
278
26
15
54
85
43
69
a4
69
69
85
69
69

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

00042563237TRPA1
00042563434TRPAL
00042563654TRPA1
00042563712TRPAL
00042563713TRPA1
00042563836 TRPAL
00042563835TRPA1
00042563837TRPAL
00042563980TRPA1
00042581179TRPAL
00042581178TRPA1
00042582669TRPAL
00042582668 TRPAL
00042583306 TRPAL
00042585065TRPAL
00042585066 TRPAL
00042585075TRPAL
00042585077TRPAL
00042585074TRPAL
00042585072TRPAL
00042585071TRPAL
00042585070TRPA1
00042585076 TRPAL
00042585073TRPA1
00042585078 TRPAL
00042585079TRPA1
00042585080TRPAL
00042585092TRPA1
00042585095TRPAL
00042585096 TRPA1
00042585094TRPAL
00042585093TRPA1
00042585097TRPAL
00042585098TRPA1
00042585099TRPAL
00042585101TRPA1
00042585102TRPAL
00042585103TRPA1
00042585109TRPAL



NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63  2018,03,09 17:08:22 FR0000044448 44,18 EUR 85 XPAR 00042585110TRPA1
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149  Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63  2018,03,09 17:08:22 FR0000044448 44,18 EUR 69 XPAR 00042585111TRPAL
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63  2018,03,09 17:08:22 FR0000044448 44,18 EUR 71 XPAR 00042585112TRPA1



